3

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]10 марта 2021 года

	№
	227/1474-4

	г. Нелидово

[bookmark: sub_6357]
О составе рабочей группы для взаимодействия с участковыми избирательными комиссиями, представителями местных отделений политических партий, СМИ, общественными организациями по размещению информационных материалов, подготовленных РЦОИТ при ЦИК России
Для взаимодействия с участковыми избирательными комиссиями, представителями местных отделений политических партий, СМИ, общественными организациями, а также для размещения на Ваших сайтах и в сетевых ресурсах ТИК (при наличии), направляем Вам информационные материалы, подготовленные РЦОИТ при ЦИК России, руководствуясь статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Нелидовского района постановляет:
1. Утвердить состав рабочей группы (приложение №1).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Нелидовского района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования Интернет.

	Председатель
территориальной избирательной
комиссии Нелидовского района                                    Г.М.Алексеева

	                                         Г.М.Алексеева

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Нелидовского района                                   Ю.В.Никоненок

Приложение №1

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной избирательной комиссии Нелидовского района
от 10 марта 2021 г. № 227/1474-4

СОСТАВ
рабочей группы для организационно-методического обеспечения первого этапа обучения  членов избирательных комиссий Нелидовского городского округа (далее – рабочая группа)

	АЛЕКСЕЕВА
Галина Михайловна
	-
	председатель территориальной избирательной комиссии Нелидовского района, руководитель рабочей группы;

	ИВАНОВА
Татьяна Владимировна
	-
	член территориальной избирательной комиссии Нелидовского района с правом решающего голоса, член рабочей группы

	СУВОРОВА
Людмила Александровна
	-
	член территориальной избирательной комиссии Нелидовского района с правом решающего голоса, член рабочей группы

	Ю.В.Никоненок